
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 도시녹지 조성 및 관리
단위: 도시녹화사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 8,887,995 8,756,961 131,034

국            346,278 346,278 0

시            148,547 148,547 0

구          8,393,170 8,262,136 131,034

도시녹지 조성 및 관리 2,358,461 2,318,029 40,432

시             49,000 49,000 0

구          2,309,461 2,269,029 40,432

도시녹화사업 지원 1,069,191 1,028,759 40,432

시             49,000 49,000 0

구          1,020,191 979,759 40,432

옥련동 344-2번지 쉼터조성사업 40,432 0 40,432

401 시설비및부대비 40,432 0 40,432

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○옥련동344-2 쉼터조성공사                40,000                  0           40,000  40,000,000원

03 시설부대비 432 0 432

  ○옥련동344-2 쉼터조성공사
                  432                  0              432      40,000,000원*1.08%

주민 휴식공간 확충 3,587,077 3,498,375 88,702

공원시설 및 녹지대 유지관리 3,521,587 3,432,885 88,702

양지공원 정비사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 9,894 0 9,894

  ○양지공원정비공사                 9,894                  0            9,894  9,894,000원

03 시설부대비 106 0 106

  ○양지공원정비공사                   106                  0              106  106,000원

대학공원 정비사업 78,702 0 78,702

401 시설비및부대비 78,702 0 78,702

01 시설비 78,000 0 78,000

  ○대학공원 정비공사                78,000                  0           78,000  78,000,000원

03 시설부대비 702 0 702

  ○대학공원 정비공사                   702                  0              702  78,000,000원*0.9%

산림자원 보호육성 2,824,235 2,822,335 1,900

국            346,278 346,278 0

시             99,547 99,547 0

구          2,378,410 2,376,510 1,900

산림보호 지원 693,530 691,630 1,900

국            298,542 298,542 0

시             66,132 66,132 0

구            328,856 326,956 1,900

산불방지대책(경상보조) 39,100 38,700 400

국             15,480 15,480 0

시              6,966 6,966 0
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부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 보호육성
단위: 산림보호 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             16,654 16,254 400

201 일반운영비 10,900 10,500 400

국              4,200 4,200 0

시              1,890 1,890 0

구              4,810 4,410 400

01 사무관리비 10,900 10,500 400

  ○산불진화대급식비                 1,900              1,500              400  경정 1,900,000원

국                600 600 0

시                270 270 0

구              1,030 630 400

산림보호 운영 및 관리지원 24,141 22,641 1,500

201 일반운영비 11,141 9,641 1,500

02 공공운영비 6,191 4,691 1,500

  ○시설장비유지비                 6,191              4,691            1,500  경정 6,191,000원
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